Tiroler Landhaus Strobl - Preisliste 2014

		Winter 2014						Sommer 2014
		Kinder	bis 6 Jahre	kostenlos				
		Jugendliche	bis 14 Jahre	10				
		Endreinigung		45				
Saison		Mittel	Fasching	Mittel	Neben	Ostern	Mittel	
	Pers.	01.02 01.03.	01.03 08.03.	08.03 15.03.	15.03 05.04.	05.04 12.04.	12.04 21.04.	21.04 - 18.12.
	2	70	85	70	60	85	70	60
	3	85	100	85	75	100	85	75
	4	100	115	100	90	115	100	90
	5	115	130	115	105	130	115	105
	6	130	145	130	120	145	130	120

Kontoverbindung

Inhaber: Josef Strobl

BIC: VBOEATWWINN (Volksbank Tirol)

IBAN: AT264239000170007677

Kontakt

Tiroler Landhaus Strobl Kappl 9 6677 Schattwald Tel: +43 5633 5246